
COM[UNE DI M DE SANCTIS
Provincia di Avellino

Ordinanza n.1/2023-Prot n.227 de116.01.2023

Oggetto: ordinanza chiusura scuole per allerta meteo arancione.

IL SINDACO

Visto l'awiso emanato dalla Protezione Civile Regionale di allerta meteo per fenomeni
metereologici avversi previsti a partire dalle ore 9,00 di domani, martedi 17 gennaio,fino
alle ore 9,00 di mercoledi, 18 gennaio c.a., su tutto il territorio regionale;

Vista la nota della Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo di Avellino, prot. n. 004051
del 16.01 .2023, avente ad oggetto: "Avviso regionale allerta (arancione) n.003/2023 per
previste condizioni meteo avverse";

Ritenuto opportuno, per ragioni di sicurezza ed a salvaguardia della pubblica incolumitd,
disporre, per la giornata di domani, martedi, 17 gennaio 2023, la chiusura delle scuole
diogni ordine e grado (pubbliche e private) e del cimitero comunale, dei parchi pubblici di
Piazza F. De Sanctis e di Piazza Giovanni XXlll;

Visto l'art. 54 del D.lgs. 18 agosto 2000 n.267;

con la presente

ORDINA

la chiusura per la giornata di domani, martedi 17.01.2023,|a chiusura delle scuole di ogni
ordine e grado (pubbliche e private) presenti sul territorio comunale, del cimitero
comunale, dei parchi pubblici (P.za F. De Sanctis e P.za Giovanni XXlll).

DISPONE

che la presente ordinanza sia pubblicata all'Albo Pretorio del comune di Morra De Sanctis
e che copia sia trasmessa:



) alla Prefeftura di Avellino;
) Al dirigente dell'1.C. "G.Criscuoli";
) al comando della Stazione dei Carabinieri di Mona De Sanctis;
) alle ditte che effettuano il trasportoscolastico ed il servizio mensa.

AWERTE

che, awerso il presente provvedimento d ammesso ricorso giurisdizionale al TAR, entro

sessanta giorni dalla sua pubblicazione all'albo pretorio, ai sensi dell'art.29 del D.Lgs. n.

1O4|2O1O, o, in alternativa, al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla sua
pubblicazione, ai sensi ai sensi della L. n.247 del07.08'1990 e s.m.i.'
Dalla Residenza Municipale 16.01 .2023

cOLIUNE DI MORRA DE SANCT:S(AV)

駄[》ぽ 、[1lk[:昴 77E璧 .…
OPPOSIZ10Nl

IL SEGRETAR10 COMUNALE


